

## CHECKLISTA FÖR STRANDSKYDDSDISPENS

<b>Ärende</b>	Yttrande om strandskyddsdispens för uppförande av transformatorbyggnad inom fastigheten Rickleå 7:18 i Laxbacken vid Rickleån.
<b>Strandskydd</b>	Vid Rickleån råder generellt strandskydd (100 meter mot land och vatten).
<b>Kommunala planer</b>	<p>Robertsfors kommun tagit fram ett tematiskt tillägg till översiktsplanen för strandskydd, LIS (Landsbygdsutveckling I Strandnära lägen). Kommunen har valt ut de områden där de önskar en utveckling av landsbygden förutsatt att det finns befintlig infrastruktur och att nyetablering inte kommer i konflikt med natur- eller kulturvärden.</p> <p>Aktuellt område ingår inte i något LIS-område.</p> <p>Fastigheten är inte detaljplanelagd och berörs inte av några områdesbestämmelser.</p>
<b>Upprättad av</b>	Pethra Fredriksson, Tyréns AB
<b>Upprättad, datum</b>	2016-05-16

## Checklista skyddsobjekt

	Ingen eller mkt liten risk för negativ inverkan	Risk för negativ inverkan	Risk för betydande negativ påverkan	Kommentarer
<b>Förutsättningar för platsen och planförslagets påverkan</b>				
Berörs/påverkas skyddade områden ( <i>det krävs dispens från områdesskyddet om dispens från strandskyddsreglerna ska kunna ges</i> ):				
Riksintressen 3 och 4 kap mb	x			Fastigheten berörs av riksintresse för naturvård (MB 3 kap 6§) där hela Rickleån är utpekad.
Nationalpark 7 kap mb	x			Berörs inte
Naturresevat 7 kap mb	x			Berörs inte
Kulturresevat 7 kap mb	x			Berörs inte
Naturminne 7 kap mb	x			Berörs inte
Biotopskyddsområde 7 kap mb	x			Berörs inte
Objekt berörda av generellt biotopskydd (alléer, källor, odlingsrösen, pilevallar/allé av pilar, åkerholmar, småvatten samt stenmurar och våtmarker i jordbruksmark)	x			Berörs inte
Djur- och växtskyddsområde 7 kap mb	x			Berörs inte
Miljöskyddsområde 7 kap mb	x			Berörs inte
Vattenskyddsområde 7 kap mb	x			Berörs inte
Interimistiska förbud 7 kap mb	x			Inga kända
Natura 2000 område	x			Berörs inte
Områdesskydd enligt internationella konventioner (ramsarområden, BSPA-områden, MPA-områden)	x			Berörs inte
Landskapsbildskyddsområde	x			Berörs inte
Naturvårdsavtal	x			Berörs inte
Världsarv	x			Berörs inte
Biosfärsområden	x			Berörs inte
Skyddsvärda objekt eller områden i övrigt	x			Berörs inte

Berörs/påverkas artskyddade och/eller rödlistade arter?	x	2014 påträffades en rödhalsad köttbagge i närområdet. Enligt den svenska rödlistan är arten sårbar i Sverige.
Berörs/påverkas kulturmiljö?	x	Berörs inte
Berörs/påverkas naturmiljö och/eller biologisk mångfald?	x	Berörs inte
Berörs/påverkas möjligheten till rekreation- och friluftsliv?	x	Berörs inte
Berörs/påverkas tysta/ostörda miljöer?	x	Berörs inte
Berörs/påverkas materiella tillgångar?	x	Berörs inte
Påverkas stads- och stads-/landskapsbilden?	x	Berörs inte
Berörs/påverkas planområdet av förorenade mark- och vattenområden?	x	Inga kända